
13. april 2011 - Velkommen som kunde i NextGenTel 

 

Oppkoblingshjelp 
Alle som ønsker oppkobling vil få hjelp. En kundekonsulent kommer hjem til hver enkelt kunde som 

har bestilt dette og kabler opp kundeutstyret. Det tar fra 20-60 minutter å få lastet inn programvaren 

i TV-dekoderen så kundekonsulentene vil etter at utstyret er koblet opp gå videre til neste kunde og 

vi vil kontakte alle kundene som har fått Oppkoblingshjelp per telefon for å sjekke at alt er OK. 

Eventuelle avvik blir så håndtert av Kundeservice. 

 

Vi har 12-14 kundekonsulenter på Holmlia som er klare for uttrykning. Dersom det er kunder som 

ønsker bistand til Oppkobling, kan de kontakte tlf. 55 10 60 67. 

 

Eget Holmlia-telefonnummer (55 10 60 67) 
NextGenTel har rustet opp kundebehandlingsapparatet overfor kunder på Holmlia. Et eget 

telefonnummer dedikert til Holmlia-kunder er etablert og i funksjon fra og med mandag 04.04. og er 

åpent fra kl 08-21 hverdager (10-17 lørdager) i uke 14, 15 og 16 (t.o.m. onsdag kl 12). Helligdagene i 

påsken betjener vi 55 10 60 67 mellom 10 og 13, med unntak av 1. påskedag (søndagen). 

Telefonnummeret er bemannet med kundekonsulenter som har kompetanse og spesifikk kunnskap 

om problemstillingene på Holmlia. For øvrig er 07979 åpent og klar for kundehenvendelser innenfor 

ordinære åpningstider. Etter omleggingsfasen vil 07979 være det faste nummeret til Kundeservice. 

Det kan til tider være noe ventetid på 55-nummeret pga stor pågang av kunder som skal kobles opp. 

Kundemottaket i Multinetts lokaler på Holmlia holder åpent frem til 19. april. 

Midlertidige feil med tv-tjenesten 
Det har oppstått noen midlertidige feil med tv-tjenesten. Det er et problem med opptakeren (PVR) i 

dekoderne og denne er derfor slått av midlertidig. For noen kunder kan det til tider oppstå noe 

hakking i bildet. Vi forventer at disse feilene er løst innen kort tid. 

Kompensasjon 
For det inntrufne ønsker NextGenTel 

å gi alle kunder en kompensasjon i 

form av kostnadsfri oppgradering til 

TV-pakken Viasat Gull frem til 1. 

september. Pakken inneholder bl.a. 

alle Viasats premium sports- og 

filmkanaler og har en verdi til kr 

1.836,-. Vi håper dette er en 

oppmuntring og et lite plaster på 

såret for de problemene du har hatt. 

TV-pakken Viasat Gull vil være 

tilgjengelig fra 20. april og kommer i 

tillegg til de kanalene du har fra før. 



Kundene blir informert om dette i dag på SMS. 

 

Dekoder nr 2 og 3 

For kunder som ønsker flere TV-dekodere kan det bestilles av NextGenTel. Det kreves en datakabel 

fra ruteren til HVER dekoder. Det finnes to alternativer: 

1. Det følger med en 15 m kabel fritt med de ekstra dekoderne. Denne kan monteres selv. 

2. Man kan ta kontakt med NextGenTel som videreformidler til en autorisert el-installatør som 

sørger for opplegg for et nytt datapunkt. NextGenTel dekker 50 % av denne kostnaden og 

pris for kunde blir da 600,- for første punkt, 300,- for neste punkt (inkl mva.). 

 

Portering av telefonnumre 

Kunder som ikke har bestilt portering/overføring av telefonnumre enda vil måtte påregne noe 

ventetid for å få dette gjort. Porteringsskjema må fylles ut og sendes inn til NextGenTel. Deretter er 

det helt opp til avgivende telefonileverandør mht tidsbruk før telefonnummeret er portert. 

 

Henvisninger til internett 

For utfyllende informasjon, vennligst se www.nextgentel.no/privat/tv/multinett/borettslag/ 

 

 


